2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2017 года                                                                                         174
	Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима в детских оздоровительных организациях и СНТ, граничащих с лесными участками на территории МО Раздольевское сельское поселение

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Федерального закона от 30 октября 2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 17 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» и в целях недопущения пожаров в детских оздоровительных организациях и садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих объединений граждан на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Порядок установления особого противопожарного режима в детских оздоровительных организациях и СНТ, граничащих с лесными участками (приложение № 1)

1.2. Перечень оснований для установления особого противопожарного режима (приложение № 2).
1.3. Перечень дополнительных требований пожарной безопасности, действующих в период особого противопожарного режима (приложение № 3).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
Глава администрации                                                                         А.Г. Соловьев
С приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение: «раздольевское.рф»